Избирательная комиссия муниципального образования
Отрокский сельсовет Идринского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

«_24_» __июля_ 2020 г.                                                                             №    3  / 5

О регистрации Алыповой Тамары Александровны
кандидатом в депутаты Отрокского сельского Совета депутатов по единому
многомандатному избирательному округу

   Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы
местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата,
представления документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных
предусмотренных законом документов, представленных в избирательную комиссию по
выборам депутатов Отрокского сельского Совета депутатов для уведомления о
выдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии решения заседания
Идринского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» о
выдвижении Алыповой Тамары Александровны кандидатом в депутаты Отрокского
сельского Совета депутатов по единому многомандатному избирательному округу, в
соответствии со статьями 14, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы
местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия по выборам
депутатов Отрокского сельского Совета депутатов
РЕШИЛА:

7. Зарегистрировать Алыпову Тамару Александровну _18.06.1981_ года рождения,
место работы: _МКОУ Отрокская СОШ – филиал д/с «Улыбка»_, проживающей по
адресу: __Красноярский край, Идринский район, с. Отрок, ул. Новая, д. 14__,
выдвинутого избирательным объединением политической партии «Единая
Россия»,  кандидатом в депутаты Отрокского сельского Совета депутатов по
единому многомандатному избирательному округу «_24_» __июля__ 2020 года,
_17_ часов __40__ минут.

8. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации
установленного образца.

9. Направить настоящее решение в газету «Идринский вестник» для опубликования.

Председатель  избирательной комиссии
муниципального образования                          ________________                  Н.В.Карпова

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования                          ________________                 Т.Н.Васютина